



LEHDISTÖTIEDOTE 11.6.2021

Design Forum Finlandin toimitusjohtaja vaihtuu

Petteri Kolinen on johtanut Suomen Taideteollisuusyhdistys – Konstflitföreningen i Finland ry:n ylläpitämää Design Forum Finlandia vuodesta 2015. Organisaation tavoitteena on tukea suomalaisten yritysten ja organisaatioiden kasvua, kansainvälistä kilpailukykyä ja menestystä edistämällä muotoilun käyttöä strategisella tasolla. Tätä tavoitetta Petteri ja koko Design Forum Finlandin osaava henkilöstö on edistänyt koko nyt päättyvän viisivuotisstrategiakauden ajan.

”Design Forum Finland on tehnyt viimeisen viiden vuoden aikana laadullisen loikan sisältöjen johtamisessa kiitos Petteri Kolisen strategisen muotoiluosaamisen. DFF:n osaava tiimi on synnyttänyt hänen johdolla useita konsepteja, tapahtumia ja palveluita, jotka edistävät DFF:n missiota”, toteaa Design Forum Finlandin hallituksen puheenjohtaja ja Adlercreutz.

Toimintaympäristön muuttuessa ja uuden strategiakauden alkaessa Design Forum Finlandin hallitus ja Petteri Kolinen ovat yhdessä tulleet siihen tulokseen, että on aika astua seuraavaan vaiheeseen. Design Forum Finland on käynnistänyt uuden toimitusjohtajan haun Petterin siirtyessä uusiin haasteisiin. Design Forum Finlandin hallituksen puheenjohtaja ja Adlercreutz johtaa operatiivista toimintaa kunnes uusi johtaja on aloittanut työssään.

”Kiitän Petteriä koko Design Forum Finlandin hallituksen puolesta hänen panoksestaan Design Forum Finlandin kehittämiseksi”, sanoo ja Adlercreutz.

”Olen tehnyt pitkän työuran suomalaisten yritysten kilpailukykyyn vahvistamisen parissa. Design Forum Finlandin nyt päättyneen strategiakauden aikana olemme terävöittäneet tarjoamaamme ja saaneet markkinoilta paljon positiivista palautetta. Kiitos DFF:n huipputiimille, työnteko on ollut antoisaa, tuloksekasta ja kivaa. Kiitos myös Yhdistyksen hallitukselle tuesta ja mahdollisuudesta toteuttaa työssä intohimoani”, sanoo Petteri Kolinen.

Lisätietoja:

Ia Adlercreutz

Design Forum Finlandin hallituksen puheenjohtaja

P. 050 599 3832

Kuva: Mikko Ryhänen

DESIGN FORUM FINLAND

Design Forum Finlandin tavoitteena on edistää muotoilun käyttöä suomalaisissa yrityksissä, erityisesti johtamisen työkaluna ja strategisella tasolla. Palvelujemme avulla kasvatetaan yritysten kansainvälistä kilpailukykyä ja löydetään uusia malleja kehittää liiketoimintaa tulevaisuuden asiakastarpeisiin. Tätä kautta luodaan pitkän aikavälin arvoa asiakkaille, omistajille ja koko yhteiskunnalle.

DESIGN FORUM

FINLAND